

Årsredovisning
för
Kommer & Installerar Sverige AB
556973-2166

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Svärd Spasic, Styrelseledamot
2025-07-22

Styrelsen för Kommer & Installerar Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2014 och bedriver sedan dess el-vvs och bygginstallationer. Bolaget bedriver idag även budverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av det förändrade konjunkturläget har omsättningen minskat väsentligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 130	7 122	8 715	9 972
Resultat efter finansiella poster	92	-695	541	663
Soliditet (%)	58,6	61,4	63,1	54,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 155 706	-695 145	2 510 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-695 145	695 145	0
Årets resultat			92 263	92 263
Belopp vid årets utgång	50 000	2 460 561	92 263	2 602 824

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 460 560
årets vinst	92 263
	2 552 823
disponeras så att i ny räkning överföres	2 552 823
	2 552 823

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 130 187	7 122 332
Övriga rörelseintäkter		76 078	69 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 206 265	7 191 630
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 142 414	-1 925 519
Övriga externa kostnader		-611 008	-627 387
Personalkostnader	2	-5 087 279	-4 905 339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-285 615	-437 935
Summa rörelsekostnader		-8 126 316	-7 896 180
Rörelseresultat		79 949	-704 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 035	11 333
Räntekostnader och liknande resultatposter		-721	-1 928
Summa finansiella poster		12 314	9 405
Resultat efter finansiella poster		92 263	-695 145
Resultat före skatt		92 263	-695 145
Årets resultat		92 263	-695 145

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	229 636	440 351
Summa materiella anläggningstillgångar		229 636	440 351
Summa anläggningstillgångar		229 636	440 351
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		526 432	434 821
Övriga fordringar		645 297	772 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		589 890	554 916
Summa kortfristiga fordringar		1 761 619	1 762 387
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 451 534	1 883 466
Summa kassa och bank		2 451 534	1 883 466
Summa omsättningstillgångar		4 213 153	3 645 853
SUMMA TILLGÅNGAR		4 442 789	4 086 204

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 460 560	3 155 706
Årets resultat		92 263	-695 145
Summa fritt eget kapital		2 552 823	2 460 561
Summa eget kapital		2 602 823	2 510 561
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		46 188	0
Leverantörsskulder		305 243	177 331
Övriga skulder		692 116	693 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		796 419	704 903
Summa kortfristiga skulder		1 839 966	1 575 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 442 789	4 086 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 403 258	2 403 258
Inköp	74 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 478 158	2 403 258
Ingående avskrivningar	-1 962 907	-1 524 972
Årets avskrivningar	-285 615	-437 935
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 248 522	-1 962 907
Utgående redovisat värde	229 636	440 351

Kommer & Installerar Sverige AB
Org.nr 556973-2166

6 (6)

Malmö 2025-06-25

Anna Svärd Spasic
Anna Svärd Spasic

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
